



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW \* DORUCHÓW \* GRABÓW N. PROSNĄ \* KOBYLA GÓRA \* KRASZEWICE \* MIKSTAT \* OSTRZESZÓW

# 21 STYCZNIA - DO WYMIANY!?



Wydawało się, że kwestia zmian nazw ulic, wynikająca z ustawy „O zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego...” została w Ostrzeszowie dawno załatwiona. Okazuje się, że nie. Tak przynajmniej można sądzić po ZARZĄDZENIU ZASTĘPCZYM WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO z 31 stycznia br., z którego wynika, że decyduje on o zmianie nazwy ul. 21 Stycznia na ul. gen. Franciszka Altera. Decyzja dziwna, spóźniona, a do tego lekceważąca mieszkańców naszego miasta.

Więcej na str. 4.

**NA ZDROWIE APTEKA**  
 ul. Sienkiewicza 21  
 Ostrzeszów  
 tel. 62 590-42-35

## TROCHĘ HAŁASU O PENSJĘ STAROSTY

12.100 zł (brutto) będzie wynosić wynagrodzenie dla przewodniczącego zarządu powiatu, czyli starosty ostrzeszowskiego. Jest to o 141 zł więcej niż dotychczasowa pensja. Można by powiedzieć - nie ma o co kłócić, ale okazało się, że

podjęta na ostatniej sesji Rady Powiatu uchwała wywołała emocje, które w końcu doprowadziły aż do pyskówki.

Projekt uchwały przedstawiła przewodnicząca Rady, Marianna Powązka. Zgodnie z nim wynagrodzenie zasadnicze wyniesie 5.900 zł (brutto), dodatek funkcyjny - 1.900 zł, dodatek specjalny - 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, czyli 3.120 zł, dodatek za wysługę lat - 20% wynagrodzenia zasadniczego, czyli 1.180 zł.

Dokończenie na str. 4.

### Grabów nad Prosną

## BURMISTRZ NIE CHCE TARGOWISKA

Głośno i nerwowo było podczas ostatniej sesji, która odbyła się w Grabowie nad Prosną w czwartek, 8 lutego. Zarówno radni, jak i sam burmistrz nie przebiegali w słowach. Poszło o targowisko, którego, zdaniem niektórych, nie powinno się likwidować. Co więcej, radni nie rozumieją decyzji burmistrza - wóldarz Grabowa nie zamierza przystąpić do przetargu na zakup działki należącej do Chorągwi Wielkopolskiej ZHP, znajdującej się tuż przy targowisku.

- W 2017 roku poinformował pan radę o złożeniu wniosku w sprawie pozyskania środków finansowych zewnętrznych na modernizację targowiska miejskiego - mówiła radna Bożena Kłada. - Niestety, nasza radość nie trwała zbyt długo... Na jednym z posiedzeń komisji powiedział pan, że nie opłaca się ubiegać o dofinansowanie, ponieważ targi są coraz mniejsze, szkoda środków z budżetu gminy. Zostaliśmy poinformowani, że na tym placu mogą odbywać się

ciekawe zajęcia sportowe oraz że jest to odpowiednie miejsce do lądowania śmigłowca LPR.

Bożena Kłada przekonywała, że targowisko ma już swoją tradycję i że korzystają z niego nie tylko mieszkańcy Grabowa, ale i sąsiednich gmin.

- Nie likwidujemy tego, co funkcjonuje od lat - dodała.

Dokończenie na str. 11.

## NAGRODY ROZŁOSOWANE

FIRMY CZYTELNIKOM „CZASU OSTRZESZOWSKIEGO”

### UWAGA - NAGRODY MOŻNA ODBIERAĆ OD ŚRODY - 21 LUTEGO BR.

7 lutego, o godz. 13.00 w redakcji „CZO” odbyło się publiczne losowanie nagród w konkursie „Firmy czytelnikom Czasu Ostrzeszowskiego”.

Prawidłowe hasła krzyżówek to: CUDOWNYCH ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA; W NOWY ROK Z NOWYMI PLANAMI; W ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI, KAŻDY SIĘ DO PIECA TULI.

Kartki losowali nasi najmłodszy czytelnicy - Nadia oraz Radek.

Kartki z nieprawidłowymi rozwiązaniami były odrzucane podczas losowania.

**A oto lista osób, do których tym razem uśmiechnęło się szczęście:**

**ELŻBIETA WYPCHŁO** z Ostrzeszowa - wycieczka w Bieszczady, od PRZEDSIĘBIORSTWA HANDLOWO-USŁUGOWEGO GRZEŚ - kontakt, t. 601 581 165

**CZESŁAWA STEMPNIEWICZ** ze Starej Kuźnicy - bon wartości 200 zł do wykorzystania w punktach firmy MODEST - do odbioru w firmie, Przedborów 31

**MAREK FALIS** z Rojowa - talon wartości 200 zł od firmy MIKADOR, do odbioru w sklepie, Ostrzeszów, Rynek 7

**ZOFIA MAZURKIEWICZ** z Ostrzeszowa - nagroda niespodzianka od firmy TULCON - odbiór w redakcji

**BARBARA ĆWIRKO** z Ostrzeszowa - zestaw narzędziowy Hogert HT1R226 wartości 300 zł od ŚWIATA ŚRUB - odbiór: Ostrzeszów, ul. Ignacego Daszyńskiego 22

Dokończenie na str. 12.



## SKUP ZŁOMU

### i METALI KOLOROWYCH

Doruchów (plac SKR-u), tel. 691 261 951

Nowe godziny otwarcia:  
 pon. - pt. 8.30 - 15.30  
 sob. 8.30 - 13.00

Możliwy odbiór złomu naszym transportem



Zapraszamy do współpracy firmy oraz osoby prywatne

Już dziś

CZYTAJ

